РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2015г                         с. Ербогачен                                     № 2/7

Об исполнении бюджета

МО «Катангский район» за 1 квартал  2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», постановлением администрации МО «Катангский район» от 27.05.2015г. № 130-п  «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 1 квартал  2015  г.»  Районная Дума
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет  об исполнении местного бюджета  за 1 квартал  2015 г.:

 - по доходам в сумме 94 165 728,04 руб. (Приложение № 1);

- по расходам  в сумме 70 450 789,80 руб. (Приложение № 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме -23 714 938,24 руб. (Приложение № 3);

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
Председатель Районной Думы

МО «Катангский район»                                                                                       Н.М. Лукичева
Мэр МО «Катангский район»                                                                                С.Ю. Чонский